

# Årsredovisning

för

**Vemesto Företagsservice AB**

Org.nr. 559218-0656

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lars Petter Wikman, Styrelseledamot

2025-06-08

Styrelsen för Vemesto Företagsservice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som redovisningsbyrå och erbjuder tjänster inom löpande bokföring, bokslut, årsredovisningar, deklARATIONER och rådgivning i redovisnings- och skattefrågor. Verksamheten riktar sig främst till mindre och medelstora företag inom olika branscher.

Bolaget är ett helägt dotterbolag inom koncernen, och har sitt säte i Norrköping. Verksamheten har bedrivits under hela räkenskapsåret.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget omprövat samarbetet med en större kund. Efter en strategisk genomgång valde bolaget att avsluta samarbetet, vilket har inneburit en minskning av omsättningen under andra halvåret. Beslutet grundades på en samlad bedömning av uppdragets lönsamhet och långsiktiga affärsrisker.

Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsstrukturen till den nya intäktsnivån och arbetar aktivt med att bredda kundbasen för att säkerställa en stabil intäktsutveckling framåt.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	374 316	549 255	915 106	385 449	294 076
Resultat efter finansiella poster	2 141	-61 398	47 163	158 859	140 389
Balansomslutning	343 015	365 017	469 258	419 163	275 699
Soliditet (%)	73,94	71,61	68,64	67,98	48,18

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat successivt under 2023 och 2024. Detta är en följd effekt av att ett större kunduppdrag avslutades under slutet av 2022. Eftersom samarbetet avvecklades gradvis och viss fakturering kvarstod under första delen av 2023, har effekterna av kundförlusten påverkat resultatet över två räkenskapsår.

Bolaget har under perioden vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsnivån till den lägre intäktsvolymen, samt fokuserat på att bredda kundportföljen. Trots omsättningsminskningen har bolaget upprätthållit ett positivt resultat och en stark soliditet.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203 332	198	253 530
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	198	-198	0
Årets resultat	0	0	105	105
Belopp vid årets utgång	50 000	203 530	105	253 635

### Kommentar

Eget kapital har under året ökat med 105 kronor, vilket motsvarar årets redovisade resultat. Ingen utdelning har lämnats. Det tidigare årsresultatet om 198 kronor har överförs till balanserat resultat. Därmed uppgår totalt eget kapital vid årets slut till 253 635 kronor.

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	203 530
Årets resultat	105
<b>Summa</b>	<b>203 635</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	203 635
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>0</b>
<b>Summa</b>	<b>203 635</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att hela utdelningen om 203 635 kr kvittas mot den fordran som bolaget har på moderbolaget. Kvittning förutsätter att årsstämman beslutar enligt detta förslag och kommer att bokföras under räkenskapsåret 2025.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		374 316	549 255
Övriga rörelseintäkter		3	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>374 319</b>	<b>549 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-91 565	-48 253
Övriga externa kostnader		-203 514	-300 304
Personalkostnader	2	-70 108	-264 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 744	-5 744
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-370 931</b>	<b>-619 262</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 388</b>	<b>-70 007</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 804
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	1 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 571	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 247</b>	<b>8 609</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 141</b>	<b>-61 398</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag	3	-11 000	-15 700
Förändring av periodiseringsfonder		9 875	76 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 125</b>	<b>61 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 016</b>	<b>-348</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 174	-1 427
Övriga skattekostnader		263	1 973
<b>Årets resultat</b>		<b>105</b>	<b>198</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 881	19 625
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 881</b>	<b>19 625</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	244 360	283 250
Andra långfristiga fordringar		1 100	1 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>245 460</b>	<b>284 350</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>259 341</b>	<b>303 975</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 207	31 051
Övriga fordringar		0	265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 206	12 115
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 413</b>	<b>43 431</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 261	17 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 261</b>	<b>17 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>83 674</b>	<b>61 042</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>343 015</b>	<b>365 017</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		203 530	203 332
Årets resultat		105	198
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>203 635</b>	<b>203 530</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>253 635</b>	<b>253 530</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	9 875
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>9 875</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 479	19 684
Skatteskulder		-21 776	-19 976
Övriga skulder		84 676	101 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>89 380</b>	<b>101 611</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>343 015</b>	<b>365 017</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Övriga upplysningar till resultaträkningen

Under räkenskapsåret har bolaget lämnat ett koncernbidrag om 11 000 kr till moderföretaget Vemesto Group AB. Transaktionen har redovisats i resultaträkningen som en bokslutsdisposition.

## Not 4 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 720	28 720
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 720</b>	<b>28 720</b>
Ingående avskrivningar	-9 095	-3 351
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 744	-5 744
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 839</b>	<b>-9 095</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 881</b>	<b>19 625</b>

## Not 5 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 250	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		283 250
Reglerade fordringar	-38 890	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>244 360</b>	<b>283 250</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>244 360</b>	<b>283 250</b>

## Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 7 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

<b>Nuvarande namn</b>	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>
Vemesto Group AB	559386-9356	Norrköping

### Kommentar till uppllysning om moderföretag

Moderföretaget äger 100% av aktierna.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrköping

Lars Petter Wikman

2025-06-08

**Styrelseledamot**